

CENOVÁ PONUKA**ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 99792**

HServis s.r.o. Mokrú Lúka 050 01 Revúca IČO: 44853793 IČ DPH: SK2022861 Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S	STAVMEX Komjatice, s.r.o. Gen. Svobodu 17 941 06 Komjatice IČO: 36543586 DIČ: 2020142179 IČ DPH: SK2020142179
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s. Číslo účtu: 0512735932/0900	
e-mail: servis@herman.sk tel.: 0917/225784	Typ stroja : BX800 Výr. číslo: 166755 Záruka do: 30.01.2019 Dátum prijmu do servisu :02.11.2023

Porucha Bežné opotrebenie*Vyjadrenie* U Vášho náradia sme zistili bežné opotrebovanie náhradných dielov. Častejšou preventívnou prehliadkou náradia je možné predísť závažnejším poruchám.

Č.	Tovar	Názov	Množstvo/ MJ	Jed. cena	Spolu EUR
1	800001034	Valec	1,00 ks	19,8700	19,8700
2	800001053	Excenter	1,00 ks	28,4400	28,4400
3	800001038	Piest	1,00 ks	8,8800	8,8800
4	800001039	O-krúžok	1,00 ks	2,6800	2,6800
5	130000001	Sada uhlíkov WX12501/WX10001	1,00 Ks	7,2900	7,2900
6	410000888	Vazelína	1,00 ks	0,8900	0,8900
7	98PP	Práca, servisná prehliadka	0,60 hod	20,0000	12,0000
8	97PP	Prepravné a balné	2,00	5,0000	10,0000

Spolu bez DPH:	90,0500
Základ	90,0500
DPH 20%:	18,01
K úhrade celkom:	108,06

Odovzdal: _____

Dátum, Prevzal: _____

Zákazka ukončená dňa: _____

dátum tlače03.11.2023